TR20H
TH218
TR22H
TH23R
TR248
TH25H
TR26H
LEM DT

S

12056
14349
11773
14794
11939
11218
15328
13065

FEREDESRE ()

TR (km)
8.87(5.78)
10.55(6.88)
8.65(5.64)
10.91(7.09)
8.82(5.72)
8.26(5.38)
11.29(7.35)
9.62(6.26)

47 RERHE (km)

BE& A0 Y —(keal)
1963.7
2052.1
1903.7
2037.6
1922.0
1874.6
2051.9
1972.2

#EE A0 Y —(keal)

EEBAR
Yar=2e 2y
TA—FT
Yar=2e 2y
TA—FT
Yar=2e 2y
TA—F T
TA—Fy

TEEINE

fRE1E

fEEE

TR27H
TRH28H
TR29H
7R308
7R318
8H1H
8R2H
LBM DT

12375

2158
11734
11098
10479
13499
12232
10510

9.12(5.93)
1.57(1.04)
8.65(5.63)
8.23(5.32)
7.81(5.02)
9.87(6.47)
8.91(5.86)

7.74(5.04)

1939.3
1527.9
1901.6
1889.1
1855.8
2006.3
1974.9
1870.7

TA—FT
TA—F T
TA—FT
TA—F T
TA—FT
TA—F T
TA—FT

FRARRICK Y ik

FRTRICK Y RBESTE I

fEEE

8A3H
8H4H
8RA5H
8H6H
8R7H
8H8H
8R9H
LEM DT

14340
16553
12122
15241

8019

4039
13749
12009

SATEERE(km)

10.47(6.87)
12.09(7.93)
8.87(5.81)
11.15(7.30)
5.84(3.84)
2.95(1.94)
10.07(6.59)
8.78(5.75)

#IHEH O U —(kcal)
2076.1
2108.2
1923.8
2100.4
1853
1607.3
1979.4
1949.7

SEBAR
TA—FT
TAx—F T
TA—FT
TAx—F T
TA—FT
TH—F T
TA—FT

TEEIRE

FRERRIC & Y FegEHTE R IE
BRO - HhRESTE hik

=

9R10H
8A11H
8R12H
88 13H
8H14H
8A15H
8A16H
LERDFH

* [FIREOSTRRE] OO)RDEFIE

(BRENLHRT 2 H1TIERE & RO SITIER & TREANZIRT - ICL2 7705 Y £9)

14215
13434
13600
10516
14289
14172
15524
13678

26(5)
1(5)
9(5)
)
r

B~ W

27(5

SATEERE(km)
10.44(6.81)
9.88(6.44)
9.94(6.52)
7.67(5.04)
10.47(6.85
10.40(6.79
11.46(7.44
10.04(6.56

FoEE A O YU —(keal)
2035.7
2016.0
2006.2
1859.2
2046.1
2052.2
2067.5
2011.8

PRRESTL NIV DEREETT
* [SITEERE] O(O)RNOHBIEIS [HEERESTIER] TF

TA—FT
TAx—F T
TA—FT
TAx—F T
TA—FT
TAx—F
TA—FT

B D7 & iR 5T % hilT



